
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-284/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 grudnia 2005 ROKU

w sprawie: przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2005 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, art, 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 14 pkt. 1 ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego na 2005 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

                                                       w łącznej kwocie                                48 184 zł   

w tym:
- zadania własne     o kwotę             47 698 zł
- zadania zlecone     o kwotę                  486 zł

I. zadania własne

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
w tym:
1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

poprzez zmniejszenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
               Niepełnosprawnych
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

z  oszczędności  na  pochodnych  od  wynagrodzeń,  wpłatach  na 
PFRON, badaniach okresowych pracowników

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

zakup  materiałów  biurowych,  środków  czystości,  artykułów 
gospodarczych

2. rozdz. 80104 - Przedszkola

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

44 378 zł

11 361 zł

3 683 zł
743 zł

1 231 zł

5 704 zł

11 361 zł

32 578 zł



                                                                                      - 2 -

poprzez zmniejszenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4220 - Zakup środków żywności
§ 4260 - Zakup energii
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

z oszczędności na wynagrodzeniach osobowych i pochodnych od 
wynagrodzeń  pracowników Przedszkoli, zakupach środków 
żywności, opłatach za energię elektryczną, wodę, co, gaz, 
badaniach okresowych pracowników

poprzez zwiększenie 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych, środków 
czystości, sprzętu gospodarczego, usługi.

3. rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej
                            szkół 

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

z oszczędności na zadaniach: opłaty telefoniczne, naprawy i 
konserwacje sprzętu przeznacza się na zakup materiałów biurowych 
i komputerowych niezbędnych do prawidłowej obsługi placówek 
oświatowych. 

2. w dziale 851 - Ochrona zdrowia
    rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

   (wydatki realizowane przez Wydział Edukacji)

o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

3 546 zł
959 zł
459 zł

14 657 zł
12 588 zł

369 zł

22 578 zł
10 000 zł

439 zł

439 zł

439 zł

3 320 zł



- 3 -

poprzez zmniejszenie

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy
§ 4220 - Zakup środków żywności
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 

z pozostałości planu dot. świetlic profilaktyczno - wychowawczych 
na składkach na  Fundusz Pracy, zakupach środków żywności, 
delegacjach służbowych.

poprzez zwiększenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4260 - Zakup energii

z przeznaczeniem na wydatki bieżące świetlic profilaktyczno - 
wychowawczych w tym: zakup materiałów biurowych, artykułów 
gospodarczych, środków czystości, opłaty za energię.

II. zadania zlecone

1. w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                            oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
                            i rentowe z ubezpieczenia społecznego

(wydatki realizowane przez Referat Świadczeń Rodzinnych i 
Pomocy Materialnej dla Uczniów)

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

z oszczędności na wydatkach bieżących 

poprzez zwiększenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego świadczeniobiorców 

z oszczędności

w dziale  854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

401 zł
2 800 zł

119 zł

2 834 zł
486 zł

341 zł

30 zł
311 zł

341 zł

145 zł



                                                                        - 4 -
poprzez zmniejszenie

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

oszczędności na wynagrodzeniach osobowych pracowników 
Ogniska Pracy Pozaszkolnej na oś. XXX lecia przeznacza się na 
pokrycie opłat telefonicznych.

o kwotę

o kwotę

145 zł

145 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Przenosi  się  wydatki  między  rozdziałami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

                                                                w łącznej kwocie                    46 958 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

poprzez zmniejszenie

1. rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
              § 4260 - Zakup energii

2. rozdz. 80104 - Przedszkola
              § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

poprzez zwiększenie

rozdz. 80110 - Gimnazja
w tym:
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4260 - Zakup energii
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

oszczędności dot. opłat ze energię elektryczną, wodę, gaz 
 w szkołach podstawowych (rozdz. 80101), zakupach materiałów 
biurowych,  środków czystości w przedszkolach (rozdz. 80104)
przeznacza się na zakupy materiałów biurowych, komputerowych,
środków czystości, artykułów gospodarczych, opłat za energię 
elektryczną, wodę, co, gaz, usługi w gimnazjach (rozdz. 80110)

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

46 958 zł

46 278 zł

680 zł

46 958 zł

6 680 zł
31 510 zł
8 768 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.



- 5 -

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             PREZYDENT MIASTA
                                                                                    Adam Krzyżak


